
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 26.07.25 22:25:00

info@ctd.cz
416 734 218

VOGELS RISE WBS75

Cena celkem: 19 408 Kč
 (bez DPH: 16 040 Kč)
Běžná cena: 21 349 Kč
Ušetříte: 1 941 Kč
Kód zboží: PERVOG1025
Part No.: RISE WBS75
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Vogels RISE WBS75

Rozšiřte svůj 75" displej o praktické postranní bílé tabule s keramickým povrchem určené pro stojany RISE
2005/2008/4205/4208.

RISE WBS75 představuje sadu postranních bílých tabulí speciálně navržených pro všechny typy 75" displejů umístěných na
stojanech RISE řady 200x a 420x. Tabule jsou vyrobeny z kvalitní oceli s bílým keramickým povrchem tvořeným
dvouvrstvým smaltem vypalovaným při teplotě 800 °C, což zajišťuje mimořádnou odolnost proti poškrábání a chemickým
látkám.

Systém je vybaven speciálně vyvinutými panty s nastavitelným třením, které umožňují psaní v otevřené, zavřené i
polootevřené pozici bez nežádoucího pohybu tabule. Magnetický uzávěr zajišťuje, že zavřené tabule zůstávají v dokonalé
rovině s obrazovkou a vytváří tak elegantní celek.

Univerzální tabule kompatibilní se všemi 86" displeji na stojanech RISE 2005/2008/4205/4208
Ocelová konstrukce s bílým keramickým povrchem odolným proti poškrábání a chemikáliím
Magnetický povrch umožňuje použití magnetů pro připevnění dokumentů
Speciální panty s nastavitelným třením pro komfortní psaní v různých pozicích
Magnetický uzávěr udržuje tabule v perfektní rovině s obrazovkou
Rychlá a snadná instalace během pouhých 15 minut díky přehledné stupnici
Robustní konstrukce pro intenzivní používání ve vzdělávacích a korporátních prostředích

Optimální řešení pro vzdělávací sektor
Systém byl navržen s důrazem na uživatelský komfort během výuky. Robustní závěsný systém s patentovanými panty



optimalizuje pohodlí při psaní a umožňuje učiteli pracovat s tabulemi v různých pozicích podle aktuálních potřeb výuky.

Jednoduchá instalace
Instalace celého systému je díky promyšlenému designu otázkou pouhých 15 minut. Stupnice na vertikálním a horizontálním
profilu závěsu usnadňuje přesné umístění, a jednou odečtené hodnoty lze použít pro instalaci druhé tabule i dalších systémů.

Rozšiřitelný systém
Všechny motorizované výtahy RISE lze dále rozšířit o doplňkové příslušenství jako jsou držáky notebooků,
videokonferenčních kamer, zvukových lišt nebo skryté úložné jednotky, čímž vytvoříte komplexní prezentační řešení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: 75" displeje na stojanech RISE 2005/2008/4205/4208
Materiál: ocel s keramickým povrchem (dvouvrstvý smalt vypalovaný při 800 °C)
Povrch: bílý, magnetický, vhodný pro psaní fixem
Hmotnost: 27 kg
Rozměry (zavřená tabule): 1889 × 1093 × 158 mm
Instalace: 3 kroky, cca 15 minut
Zavírání: magnetický zámek
Panty: s nastavitelným třením pro stabilní psaní
Obsah balení: 2× postranní tabule, montážní sada, návod k instalaci


